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Bleifrei / RoHS-konform

ve o © O Lagerzustand: New original, 94000 pcs Stock Available.
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Liefern von: Hong Kong
Versandweq: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product detalils.
Teilenummer MCH6444-TL-H

Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 35V 2.5A MCPH6
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETSs,
S 6= (=0 o 1=
Teilstatus 94000 pcs Stock
Serie -

Supplier Device-Gehause 6-MCPH
Verustiistung (mag) BoOMW (Ta)
TypFET NGChamel
CFETMerkmal e
Drain-Source-Spannung (Vass) B
Stom- Ununterbrochener Abfluss (1) bei 25 G 25A(Ta)

VGS (th) (Max) @ Id -
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 4nC @ 10V
Eingabekapazitat (Ciss) (Max) @ Vds 186pF @ 20V

Verpackung Tape & Reel (TR)

MCH6444-TL-H ist neu im Original, Suche MCH6444-TL-H Datenbléatter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie MCH6444-TL-H AMI Semiconductor / ON Semiconductor mit
Garantie und Vertrauen. Anfrage MCH6444-TL-H: Info@Y-IC.com
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{¥ MCH6408-TL-E
D MCH6421-TL-W
=> MCH6436-TL-E

== MCH6342-TL-W
{¥ MCH6403-TL-E
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{¥ MCH6422-TL-E
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4~ MCH6608-TL
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